ıo - Jsveç Kralı Karl XII.ın Türkiye'de kalışı ve bu sıralarda Osmanlı Jmparatorluğu, İstanbul, 1943.
i i - Bulgar ve Bulgaristan, İA, C. II, İstanbul, 1944.
12'- Rusya Tarihi, Başlangıçtan I9I7 ye kadar, T.T.K. yayınlarından, Ankara 1948.
ı3 - Kuteybe bin Müslim'in Hvarizm ve' Semerkandi Zaptı. (Hicri 93 -94-Miladi 712). D.T.C.F.

Dergisi C. VI. S. 5, 194BKasım-Aralık.
ı4 - ingiliz Devlet Arşivinde ve Kütüphanelerinde Türkiye Tarihine ait bazı malzemeye dair, D.T.C.F.

Dergisi C. VII, s. i, Mart 1949.
15 - Churchill'in harp hatıraları, D.T.C.F. Dergisi, C. VII, s. i, Aralık, 1949.
16 - Abu Muhammed Ahmed b.